
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

<___» червня 2021 року м. Рівне

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу керівника Рівненської 
обласної прокуратури

У зв’язку зі змінами в законодавстві, структурними та кадровими змінами 
в органах прокуратури області, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 17 грудня 2020 № 172 «Про закріплення місцевих 
прокуратур за керівництвом обласної прокуратури».

Керівник обласної прокуратури


